

Reparatie a str.Alexandru cel Bun or.Glodenii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 103 687,16 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Alexandru cel Bun Sector 1, L=410m, B=6,15m				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	2 530,00	12,89 1,90	32 614,25 4 809,70
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	1,52	6 514,66 0,00	9 902,29 0,00
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	2 530,00	99,60 2,72	251 986,23 6 890,45
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,76	6 473,75 0,00	4 920,05 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu aggregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 530,00	110,41 2,72	279 345,76 6 890,45
Total str.Alexandru cel Bun Sector 1, L=410m, B=6,15m					578 768,58	
		2. str. Alexandru cel Bun Sector 2, L=180m, B=6.2m				
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	790,00	14,71 1,90	11 622,24 1 501,74
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la	m2	1 120,00	3,04	3 403,57

1	2	3	4	5	6	7
		5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea			2,72	3 050,32
8	TsD25B	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 8-10 parcurhuri	100 m3	1,12	579,11 50,09	648,60 56,10
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	11,20	2 055,00 303,96	23 015,99 3 404,38
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,67	6 494,49 0,00	4 351,31 0,00
11	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	1 120,00	99,60 2,72	111 554,37 3 050,32
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,33	6 498,67 0,00	2 144,56 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 120,00	110,42 2,72	123 666,10 3 050,32
Total str. Alexandru cel Bun Sector 2, L=180m, B=6.2m						280 406,74

Прямые затраты	Lei.	859 175,32
CASM	24,00 %	7 848,91
Total	100,00 +	867 024,23
Cheltuieli de regia	4,00 %	34 680,97
Total	100,00 +	901 705,20
Beneficiul	2,00 %	18 034,10
Total	100,00 +	919 739,30
TVA	20,00 %	183 947,86

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**1 103 687,1
6
32 703,78**

Intocmit _____()

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)